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قدرت نمایی ایران

ایران با نشان دادن هواپیمای بدون سرنشین به تهدیدات ترامپ پاسخ می دهد
مقامات ایرانی روز پنجشنبه 15 بهمن ماه مراسمی را برای تحویل رسمی و راه اندازی اولین سکوی دریایی متحرک برای انجام ماموریت های پهپادی و
بالگردی در بندرعباس برگزار کردند. این کشتی به دلیل «قابلیتهای دفاعی و بازدارندگی» خود برجسته میشد، در حالی که آنها گفتند که به ایران اجازه

میدهد تا عملیاتهای جهانی را انجام دهد.

به گزارش گروه صنعت و تجارت _پایگاه اطلاع رسانی دریا و نفت، سرلشکر محمدحسین باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: همانطور که
بیگانگان وارد آبهای سرزمینی ایران میشوند، ما نیز طبق قوانین بینالمللی در آبهای دوردست عمل خواهیم کرد. ما همچنین طبق قوانین بینالمللی

حق حضور در سراسر آبهای جهان تا لبه آبهای سرزمینی تمامی سواحل را داریم و این قابلیت را توسعه خواهیم داد.»

دو سال پیش و پس از آغاز عملیات تبدیل یک کشتی کانتینری، گزارش هایی از توسعه پهپادبر به نام شهید باقری منتشر شد. گزارش ها حاکی از آن
است که کشتی باکس TEU 3300 سروین و دیگری به نام پرارین در حال تبدیل به هواپیماهای بدون سرنشین پرتاب شده اند. هر دو کشتی در سال

2000 در کره جنوبی ساخته شدند.

ایران بر قابلیتهای ناو هواپیمابر تازه راهاندازی شده تاکید کرد و گفت که میتواند در دریاها تا فورس 9 حرکت کند و برد عملیاتی 22000 مایل دریایی
دارد. آنها ادعا کردند که می تواند تا یک سال "بدون نیاز به سوخت گیری در آب های دور" در دریا بماند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم در مورد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی آمده است، طول باند 180 متر (590 فوت) است و این شناور توانایی حمل چندین
اسکادران هواپیمای بدون سرنشین را دارد. می تواند هواپیماهای بدون سرنشین و همچنین پهپادهای شناسایی و جنگی را پرتاب و فرود آورد.
همچنین از عملیات شناورهای رزمی سبک و سریع، شناورهای زیردریایی و هلیکوپترهای رزمی و پشتیبانی پشتیبانی می کند. دارای امکاناتی برای
سوخت رسانی به هواپیماهای بدون سرنشین، هلیکوپترها و شناورهای دریایی است. همچنین گزارش شده است که ناو باکسکشی مجهز به «تجهیزات

برج کنترل و اطلاعات» برای شناسایی سیگنالهای الکترونیکی و مقابله با پهپادها و موشکها است.

علاوه بر این، قابلیت های پشتیبانی برای خدمه و عملیات شامل امکانات بیمارستانی تخصصی است. مناطق تفریحی برای خدمه وجود دارد که از
امکانات ورزشی گرفته تا یک سالن ورزشی، یک منطقه با چمن مصنوعی و یک سالن بدنسازی را شامل می شود.

مراسم نمایش هواپیمای جدید در حالی برگزار شد که عباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران به تهدیدهای دونالد ترامپ مبنی بر بازگرداندن « فشار
را «تجربهای اول ریاستجمهوری ترامپ  این کشور پاسخ داد. عراقچی تلاشها در دوره  ایران و خفه کردن تمام صادرات نفت  به  حداکثری » 

را وادار میکند. تنها «مقاومت حداکثری»  شکستخورده» خواند و گفت تکرار آن 

عراقچو تاکید کرد که ایران مایل است تضمین دهد که سلاح هسته ای نخواهد داشت اما اقدامات خصمانه علیه ایران باید پایان یابد. وی خواستار
پایان دادن به فشارهای اقتصادی و تحریم ها شد.


